
  Региональная Лига Чемпионов
  Протокол матча   Суперфинал РЛЧ / Группа 2

  Дата и время проведения   29 августа 2021 0:00   Место проведения

  Метеор   Олимпик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Добросконин Михаил
Козлов Даниил
Крсников Алексей
Марочкин Кирилл
Раминов Илья
Сорокин Тимофей
Щеблыкин Максим
Ябдулаев Ислам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахманов Рустам
Апифанов Семен
Воронин Егор
Евдокимов Александр
Кательников Илья
Коновалов Степан
Коныгин Дмитрий
Нестеров Олег
Хатунцев Святослав
Хромов Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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